#ROUND 2 - Ala

rRound > | CAMPIONATO REGIONALE 2018

Sant’Anna d'Alfaedo, 1 maggio 2018 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ALA MOTOCROSS "

85 - Prove Cronometrate

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 22 MEI D. - KTM Mgt T, 5 1:45.595 11:11:03.829 2 1:49.643 11:05:06.049
1 1:46.086 11:03:15.299 6 1:46.427 11:12:50.256 3 1:48.591 11:06:54.640
2 1:40.934 11:04:56.233 7 1:51.376 11:14:41.632 4 2:02.750 11:08:57.390
3 1:40.082 11:06:36.315  Po. 6 - # 95 LANTSCHNER M. - Kawasaki AN > 1:47.289 11:10:44.679
4 1:38.469 11:08:14.784 1 2:07.386 11:03:49.727 6 1:47.890 11:12:32.569
5 1:37.100 11:09:51.884 2 2:01.203 11:05:50.930 7 1:46.714 11:14:19.283
6 1:37.748 11:11:29.632 3 1:50.546 11:07:41.476  Po. 11 - # 136 MINNECI M. - Husqvarna fif;;;"g
7 1:43.363 11:13:12.995 a 1:45.959 11:09:27.435 1 2:08.148 11:03:43.683
8 1:39.443 11:14:52.438 5 1:48.278 11:11:15.713 2 1:48.633 11:05:32.316

Po. 2 - # 273 FLARER M. - Husqvarna o rime 6 1:55.129 11:13:10.842 3 2:38.565 11:08:10.881
1 1:44.473 11:03:07.556 7 1:48.016 11:14:58.858 4 1:58.363 11:10:09.244
2 1:39.281 11:04:46.837  Po. 7 - # 119 PALERMO M. - KTM S > 1:47.336 11:11:56.580
3 2:03.915 11:06:50.752 1 1:48.522 11:03:07.141 6 2:35.611 11:14:32.191
4 1:38.764 11:08:29.516 2 1:46.121 11:04:53.262  Po. 12 - # 98 HERBST S. - Husqvarna RO
5 2:27.852 11:10:57.368 3 2:15.300 11:07:08.562 1 2:00.892 11:03:31.914
6 1:37.294 11:12:34.662 4 2:11.205 11:09:19.767 2 1:52.773 11:05:24.687
7 2:08.126 11:14:42.788 5 1:50.772 11:11:10.539 3 1:51.383 11:07:16.070

Po. 3 - # 37 IORIATTI F. - KTM ot rime 6 1:46.727 11:12:57.266 4 1:51.835 11:09:07.905
1 2:26.409 11:04:25.483 7 2:34.484 11:15:31.750 5 1:49.958 11:10:57.863
2 1:39.884 11:06:05.367  Po. 8 - # 11 TOLOTTI M. - Husqvarna Jooars 6 1:51.658 11:12:49.521
3 2:01.940 11:08:07.307 1 2:13.973 11:04:02.617 7 2:05.647 11:14:55.168
4 1:39.492 11:09:46.799 2 1:49.223 11:05:51.840  Po. 13 - # 191 ADAMI M. - Husqvarna 1o g
5 1:51.591 11:11:38.390 3 1:51.011 11:07:42.851 1 2:01.457 11:03:30.447
6 1:39.713 11:13:18.103 4 1:46.521 11:09:29.372 2 1:51.456 11:05:21.903

Po. 4 - # 222 MANFREDI S. - KTM fg‘;;gg 5 1:53.146 11:11:22.518 3 2:00.723 11:07:22.626
1 1:55.464 11:03:15.851 6 1:46.775 11:13:09.293 4 1:50.759 11:09:13.385
) 1:42.664 11:04:58.515 7 1:46.479 11:14:55.772 5 2:04.789 11:11:18.174
3 1:40.266 11:06:38.781  Po. 9 - # 53 TSCHAGER L. - KTM A 6 1:49.981 11:13:08.155
4 1:40.444 11:08:19.225 1 2:06.158 11:03:46.972 7 2:02.735 11:15:10.890
5 1:42.697 11:10:01.922 2 1:52.837 11:05:39.809  Po. 14 - # 77 PIRCHER S. - KTM N T;g;";
6 1:40.905 11:11:42.827 3 1:46.628 11:07:26.437 1 1:54.192 11:03:18.576
7 2:26.013 11:14:08.840 4 2:12.751 11:09:39.188 2 1:52.713 11:05:11.289

Po. 5 - # 17 LANTSCHNER J. - Husqvarna ot rime 5 1:49.417 11:11:28.605 3 1:51.646 11:07:02.935
1 2:09.003 11:03:52.419 6 1:50.129 11:13:18.734 4 1:52.013 11:08:54.948
2 1:51.931 11:05:44350  Po, 10- # 94 OBERHUBER M. - HusQvama .o c1s > 1:30.912 11:10:45.860
3 1:47.219 11:07:31.569 1 1:53.963 11:03:16.406 6 1:51.825 11:12:37.685
4 1:46.665 11:09:18.234 7 1:51.284 11:14:28.969

Fastest lap: 1:37.100
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Diff. Primo

Po. 15 - #27 RABENSTEINER M. - Husqvarna | 1 gg5

1 1:55.204 11:03:22.782
2 1:53.100 11:05:15.882
3 1:55.213 11:07:11.095
4 1:53.236 11:09:04.331
5 1:52.085 11:10:56.416
6 1:52.614 11:12:49.030
7 1:56.887 11:14:45.917
Po. 16 - # 111 PFATTNER H. - Husqvarna A
1 2:12.546 11:03:57.759
2 2:01.088 11:05:58.847
3 2:16.722 11:08:15.569
4 1:55.345 11:10:10.914
Po. 17 - # 243 FIORINO P. - Kawasaki A
1 2:09.019 11:03:41.374
2 2:04.575 11:05:45.949
3 1:59.701 11:07:45.650
4 1:59.857 11:09:45.507
Po. 18 - # 19 FEDRIGOTTI F. - Husqvarna AN
1 2:15.868 11:03:53.006
2 2:03.491 11:05:56.497
3 2:01.113 11:07:57.610
4 2:04.446 11:10:02.056
5 2:04.856 11:12:06.912
6 2:03.118 11:14:10.030
Po. 19 - # 153 MANFRINI P. - KTM Do e
1 2:36.620 11:04:10.480

Fastest lap: 1:37.100
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